
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Г.ИРКУТСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска
______________________________ детский сад №31______________________________

664019,г.Иркутск, ул. Баррикад,д.52; тел. 8(3952) 33-64-94 
e-mail: mbdou31 -irk@/yandex.m

от 31.07.2023г. №19

«о назначении лица, ответственного 
за работу по организации обучения 
ПДД и профилактике детского 
дорожно-транспортного 
травматизма на 2023-2024 уч.год»

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди воспитанников и активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма как среди обучающихся, так и среди 
родителей (законных представителей) воспитанников в 2023-2024 учебном 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и 

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 
заместителя заведующего Масензову Т.А.

2. Контроль за исполнением прикра оставляю за собой.

Заведующая Т.Е. Емельянова

Ознакомлена: Т.А. Масензова


